
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00099735- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

El Acuerdo Individual de Pasantías firmado con la empresa HOLCIM (ARGENTINA) S.A. para el desempeño de la
Srta. AGOSTINA PRESUTTARI, DNI 42.162.684; y

CONSIDERANDO

Que dicho acuerdo fue autorizado por medio de la Resolución Decanal (RD) Nº: 77/2024 y RD Nº: 109/2024; 

Que la Empresa informa que la  Srta. AGOSTINA PRESUTTARI, DNI 42.162.684 eleva el telegrama de renuncia a
la pasantía desde el 5/03/2024; 

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Dejar sin efecto a partir del 5 de marzo de 2024 el Acuerdo Individual de Pasantías firmado con la
empresa HOLCIM (ARGENTINA) S.A. para el desempeño de la Srta. AGOSTINA PRESUTTARI, DNI 42.162.684
que fuera aprobado por medio de la RD Nº 77/2024 y la RD RD Nº 109/2024 .-

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar y archivar

 


	numero_documento: RD-2024-295-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Marzo de 2024
		2024-03-13T09:48:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T11:04:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T11:04:37-0300
	GDE UNC




